АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 сентября 2014 года № 593

г. Холм

О районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года N 120-

ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», областным законом от 04.03.2014 N 494-ОЗ «О мерах

по реализации Федерального закона «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на территории

Новгородской области» и постановлением Правительства Новгородской

области от 21.03.2014 № 184 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и

защите их прав» Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать районную комиссию по делам несовершеннолетних и защите

их прав.

2. Утвердить прилагаемый состав районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района Новгородской области от 31.01.2014 №

57 «О составе районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав».

Глава
муниципального района

В. И. Саляев

consultantplus://offline/ref=E13B941A4B9EC83DD93EAA03A060CC7A530650008FCCE52A2C5E20126D665AF
consultantplus://offline/ref=E13B941A4B9EC83DD93EB40EB60C937256080A0A85CEE77479017B4F3A63CE756C5CF
consultantplus://offline/ref=E13B941A4B9EC83DD93EB40EB60C937256080A0A85CCE77479017B4F3A63CE756C5CF

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

        муниципального района

                                                                от 08.09.2014 № 593

Состав

районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Рыбинкина Е.А.- заместитель Главы Администрации района,

председатель комиссии

Мурская В.В.- председатель комитета образования Администрации

Холмского муниципального района, заместитель председателя комиссии

Кузнецова Р.А.- ответственный секретарь КДН и ЗП

Мальцева Е.А.- председатель Комитета социальной защиты населения

Администрации Холмского муниципального района

Шишкина Л.Н.- ведущий служащий отдела  культуры Администрации

Холмского муниципального района

Сафонова С.А.- директор ОАУСО «Холмский комплексный центр

социального обслуживания населения»

Николаева Л.В.- директор ГОКУ (государственного областного

казенного  учреждения) «Центр занятости населения»

Маслова Ю.П.- заместитель директора по воспитательной работе

МАОУ С (п) ОШ г. Холма

Харченко Н.В.- уполномоченный по правам ребенка по Холмскому

району

Тимофеев В.Н.- главный врач ГОБУЗ «Холмская ЦРБ»

Ильин О.Г.- начальник филиала по Холмскому р-ну ФКУ УИИ

УФСИН России по Новгородской области

Акимова М.А.- ведущий специалист по молодёжной политике

Администрации района

Мухина А.В.- инспектор ПДН ОП по Холмскому району МО МВД

«Старорусский»